
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Chimie farmaceutic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9XZECZFM   1   B 9.13 9.40 9.559.13 1-CHIFT (B)

34QLDKWA   2   B 8.90 8.00 7.008.90 1-CHIFT (B)

NQHTMBLF   3   B 8.50 5.00 8.008.50 1-CHIFT (B)

LE7AUHSG   4   B 7.75 7.30 7.757.75 1-CHIFT (B)

QU5AUX4T   5   B 7.40 5.60 8.007.40 1-CHIFT (B)

9WK3M6RM   6   B 7.38 8.10 5.757.38 1-CHIFT (B)

SN8UXTMJ   7   B 6.77 8.87 7.336.77 1-CHIFT (B)

8SEY6ZW9   8   B 6.16 7.00 5.006.16 1-CHIFT (B)
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